
Temeljem clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, Zagreb, Radnicka 
cesta 37b, 018: 40719411729 ustrojava i objavljuje: 

REGISTAR UGOVORA 0 JAVNOJ NABAVII OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2017. GODINU. 

I) Ugovori o javnoj nabavi- stanje na dan 10.07.2017. godine. 

Usluga prodaje 01.09.2016. SPERANZA d.o.o., EMV-1/16 nabava usluga iz 1. putnih karata i paket- 2016/S 003-0020225 dodatka II. B ZJN 1.000.000,00 Zagreb, Trakoscanska 31.08.2017. 
aranzmana 31.08.2017. 30 

otvoreni 31.08.2016. 

2. 
Usluga oglasavanja u EMV-2/16 postupak javne 242.808,47 MEDIA POLIS d.o.o., 

15.10.2016. 303.510,59 medijima 20 16/S 003-0020229 nabave male Zagreb, Lascinska 97 
vrijednosti 31.12.2016. 

otvoreni 
10.05.2016. 

3. 
Nabava postanskih postupak javne 

51.092,95 Hrvatska pasta d.d. 24.02.2017. 32.712,71 usluga nabave preko 
24.02.2017. DUZSJN 

Nabava goriva na otvoreni 
12.02.2016. 

4. 
benz. postajama postupak javne jedinicne INA-INDUSTRIJA 

31.12.2016. 13.449,06 (Grad Zg. i Zg. nabave preko cijene 
31.12.2016. 

NAFTE d.d. 
panija) DUZSJN 

Nabava goriva na otvoreni 
12.02.2016. postupak javne jedinicne INA-INDUSTRIJA 5. benz. Postajama 

nabave preko cijene NAFTE d.d. 
31.12.2016. 20.976,25 

(podrucje RH) 
DUZSJN 31.12.2016. 

Nabava usluga u 
otvoreni pokretnoj 

postupak javne jedinicne 
07.12.2016. 

HRVATSKI 6. elektron ickoj 
nabave preko cijene TELEKOM d.d. 

07.12.2017. 
komunikacijskoj 

DUZSJN 07.12.2017. 
mrezi 



otvoreni 
Nabava postanskih 

7. 
usluga 

- postupak javne jedinicne 27.02.2017. H P - H rvatska posta 
nabave preko cijene 24.02.2018. 24.02.2018. d.d. 

DUZSJN 

Usluge oglasavanja Otvoreni 
na billboard postupak 

12.06.2017. MEDIA POLIS 

8. plakatima za Grupu 
01-17-MV 

2. predmeta 
2017/S OF2-0005185 

javne nabave 88.790,00 110.987,50 
d.o.o., Zagreb, 

male 
Lascinska 98, 

XX XX 

nabave vrijednosti 31.12.2017. 018:00436315186 

Nabava usluga 
oglasavanja u 22.05.2017. 

tiskanim medijima, 
radiju, televiziji i 
web-u za Grupu 

31.12.2017. 

1.predmeta Otvoreni 361.294,49 
451.618,12 

nabave, te nabave 
9. usluge oglasavanja 

01-17-MV postupak (grupa 1.) 
(grupa 1.) UNEX MEDIA 

2017/S OF2-0005158 
javne nabave 

d.o.o., 

putem drustvenih male 11.300,00 14.125,00 Zagreb, llica 26, XX XX 

mreza i u vrijednosti (grupa 2.) 
(grupa 2.) 018:31668116417 

specijaliziranom 
mediju za 
obrazovanje za 
Grupu 3. predmeta 
nabave 
Promotivni 
materijali za Grupu 26.05.2017. 

1. premeta nabave, 
promotivni 26.05.2018. 
materijali za 
potrebe projekta 

Pregovaracki 

EPALE i 
postupak 

42.260,00 

10. 
promotivnih 

javne nabave 
(grupa 1.) 

52.825,00 

materijala za Grupu 04-17-MV male (grupa 1.) 

2. predmeta 
vrijednosti bez 

PROMO PLUS 
XX XX 

nabave, promotivni 
prethodne 

85.377,80 
106.722,25 

d.o.o., Nova Ves 

materijali za 
objave-

(grupa 2.) 
(grupa 2.) 

39a, Zagreb, 

potrebe projekta 
OKVIRNI 

018:45574928584 

ReferNet i 
SPORAZUM 

Promociju kulture 
ucenia 

Promotivni 
Otvoreni 

materijali za 
postupak 02.05.2017. 

11. 
potrebe projekta 02-17-MV 

javne nabave 
DINSAR d.o.o., 

Promocija 2017/S OF2-0005375 
male 268.507,50 335.634,38 

Sestrunjska 6, 

cjelozivotnog 
vrijednosti-

Zagreb, 
XX XX 

ucenja 
OKVIRNI 

02.05.2018. 018:09523156933 

SPORAZUM 



Usluga provedbe Otvoreni 
Xx 

13.05.2017. 
sveobuhvatnog 

03-17-MV 
postupak IPSOS d.o.o., Sime 

12. istrazivanja o 
2017/S OF2-0004110 

javne nabave 260.000,00 325.000,00 Ljubica 37, Split, XX 

obrazovanju male 13.10.2017. 018:01710734686 
odraslih vrijednosti 

Nabava goriva, za Otvoreni 01.06.2017. 
postupak INA - I ndustrija 

potrebe Korisnika u Evidencijski broj 
javne nabave 131.083,50 163.854,37 nafte d.d., Avenija V. 

2017.-2019. 8/2016-1, 
13. 

godini KLASA: 406-01/16- preko (grupa 2., (grupa 2., Holjevca 10, Zagreb XX XX 

03/13 
DUZSJN- 3. i 4.) 3. i 4.) 018:27795960625 
OKVIRNI 

SPORAZUM 


